
 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 1681, DE 16 DE MAIO DE 2.013. 

 

SERGIO RIBEIRO SILVA, Prefeito do Município de 

Carapicuíba, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são 

conferidas por Lei, 

 

 

R E S O L V E:- 

 

NOMEAR para compor o Conselho Municipal da 

Assistência Social de Carapicuíba, conforme a lei municipal nº 1.968 de 19 de 

dezembro de 1996, alterada pela lei nº 2496  de 14 de maio de 2004 e 

conforme indicação da Secretaria de Esportes e Lazer, para o Biênio 

2012/2014, os membros representantes do poder público: 

 

 

Membros Representantes do Poder Público: 

 

SECRETARIA DE ESPORTES E LAZER 

Titular: Luana de Souza Teixeira 

Suplente: José Olimpio Cardoso 

 

A presente portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação. 

Publique, registre e cumpra-se. 

 

 

 

Prefeitura do Município de Carapicuíba, 16 de maio  de 

2.013. 

 

  Prefeitura do Município de Carapicuiba 
Estado de São Paulo 



SERGIO RIBEIRO SILVA 

Prefeito Municipal 

 

Registrada no livro próprio  e publicada por afixação no lugar 

de costume, em 16 de maio de 2013. 

 

 

DEILDE LUZIA CARVALHO HOMEM 

Secretária de Assuntos 

Jurídicos 


